lan Martin
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Gerente de proyectos

imartin@fcc.cl

Horacio Harispe

Asoc. Productores Magallanes

L, bsaente T ( Des

horacio.harispe@s mm_.no:X.\q

Martin Balbi

Salmones Ice Val Ltda.

Bersurr Geusasl

martin@hj.cl

Julio Traub

Comercia! Mirasol S.A.

Gerente General

jtraub@cmirasol.cl

Andrés Fletcher

Ventisqueros

afietcher@ventisqueros.cl

Francisco Miranda

Salmones Mainstream

Francisco.Miranda@mainstream.cl
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Carlos Odebret Salmonchile codebret@salmonchile.cl %
Alberto Romero El Golfo-ltata a_romero@elgolfo.cl h ﬁ v
Patricio Urbina invertec purbina@invertec.cl

Claudio Lara

Salmones Antartica

Gerente de cultivos

clara@nissui.cl
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